

# KD DK Holding ApS


c/o Kenneth Davids, Casper Møllers Vej 31, 8240 Risskov

CVR-nr. 34 47 29 04

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11/15 2017.



Kenneth Davids  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	KD DK Holding ApS c/o Kenneth Davids Casper Møllers Vej 31 8240 Risskov
	CVR-nr.: 34 47 29 04
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Kenneth Davids
<b>Revision</b>	Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
<b>Associeret virksomhed</b>	RAINS, Aarhus

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at eje aktier eller anparter i andre selskaber.

### Usædvanlige forhold

Der har ikke været usædvanlige forhold, der væsentligt har påvirket årets resultat.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke konstateret væsentlige usikkerheder ved indregning og måling af aktiver og forpligtelser.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 7.334.587 mod 4.936.676 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Andre eksterne omkostninger	-5.750	-5.625
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-5.750</b>	<b>-5.625</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	7.295.784	4.935.934
Andre finansielle indtægter	50.000	10.137
Øvrige finansielle omkostninger	-13	-3.770
<b>Resultat før skat</b>	<b>7.340.021</b>	<b>4.936.676</b>
1 Skat af årets resultat	-5.434	0
<b>Årets resultat</b>	<b>7.334.587</b>	<b>4.936.676</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	2.500.000	500.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.920.784	2.685.934
Overføres til overført resultat	913.803	1.750.742
<b>Disponeret i alt</b>	<b>7.334.587</b>	<b>4.936.676</b>

**Balance 31. december**


---

<b>Aktiver</b>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Kapitalandele i associerede virksomheder	<u>11.085.353</u>	<u>7.164.569</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>11.085.353</u>	<u>7.164.569</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>11.085.353</u></b>	<b><u>7.164.569</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	<u>0</u>	<u>250.000</u>
Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>250.000</u>
Likvide beholdninger	<u>1.448.039</u>	<u>296.127</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.448.039</u></b>	<b><u>546.127</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>12.533.392</u></b>	<b><u>7.710.696</u></b>

**Balance 31. december**


---

<b>Passiver</b>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
3	Virksomhedskapital	80.000	80.000
4	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	9.885.353	5.964.569
5	Overført resultat	2.559.604	1.645.801
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>12.524.957</u></b>	<b><u>7.690.370</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.000	3.000
	Selskabsskat	5.434	0
	Anden gæld	<u>1</u>	<u>17.326</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>8.435</u>	<u>20.326</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>8.435</u></b>	<b><u>20.326</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>12.533.392</u></b>	<b><u>7.710.696</u></b>
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7	Eventualposter		

## Noter

	2016	2015
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	5.434	0
	<b>5.434</b>	<b>0</b>
<b>2. Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2016	1.200.000	1.200.000
<b>Kostpris 31. december 2016</b>	<b>1.200.000</b>	<b>1.200.000</b>
Opskrivninger 1. januar 2016	6.369.458	3.516.555
Årets resultat	7.462.753	5.102.903
Udbytte	-3.375.000	-2.250.000
<b>Opskrivninger 31. december 2016</b>	<b>10.457.211</b>	<b>6.369.458</b>
Afskrivninger på goodwill 1. januar 2016	-404.889	-237.920
Årets afskrivninger på goodwill	-166.969	-166.969
<b>Afskrivninger på goodwill 31. december 2016</b>	<b>-571.858</b>	<b>-404.889</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016</b>	<b>11.085.353</b>	<b>7.164.569</b>
I regnskabsposten indgår goodwill med	262.990	429.959
<b>Associerede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
RAINS	Aarhus	37,50 %
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	80.000	80.000
	<b>80.000</b>	<b>80.000</b>

Anpartskapitalen er opdelt i anparter á 100 kr. eller multipla heraf. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

## Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
<b>4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2016	5.964.569	3.278.635
Resultatandel	<u>3.920.784</u>	<u>2.685.934</u>
	<b><u>9.885.353</u></b>	<b><u>5.964.569</u></b>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2016	1.645.801	-104.941
Årets overførte overskud eller underskud	913.803	1.750.742
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	2.500.000	500.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	<u>-2.500.000</u>	<u>-500.000</u>
	<b><u>2.559.604</u></b>	<b><u>1.645.801</u></b>
<b>6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen.		
<b>7. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Ingen.		